Anno Dñi et Indicōne prenotatis / mensis Julij / die vicefimo octauo / loco quo proximo sup^c / p̄sentib^z / dñis Waltero de Bello Campo / Thoma de Bigenore / et Jolie Merk / militib^z / testib^z vocatis et rogatis / cum aliis q̄mplurib^z / et me subſc̄pto Noſ / dñs Johes de S̄co Michē / dñs Rotis de Normanuſle / dñs Douenald^o filius Can / et dñs Adam Gurdon / milites / Wilts d̄cs Wifeman / Johes de Monte Forti / Alexander de Hateley / Jacob^z fili^o Godefridi de Ros / senior / Reginald^o de S̄co Michael / eficus / Jacob^z fili^o Godefridi de Ros / junior / Robs de Trembley / Audomerus Comýn / Wilts de Laſceles / et Gilbert^o de Southeÿk / venerunt ad fidem et voluntatē dñi Regis Angt memorati / non vi nec metu coacti / ſ^z ſpontanei ut dicebant / et confederacōib^z / cont^cetib^z / cōuençib^z / et pactis / ſi que unq^m ſuo nomē cum Rege F^rneoy imite extitiffent quouis modo / cont^c d̄cm dñm Regem Angt / q̄ntum in eis fuit et īpos contingebant renocatis penit^o et annullatis / et eisdem / vi / forme / et effectui earumdem / cum omni commodo quod exinde fibi vel ſuis poterit prouenire / ſponte / pure / et absolute renunciato exprefſe / organo niue uocis ut sup^c / tactis ſacroſc̄is et oſculatis Dei Eu^rngeliis fidelitatem fecerunt dño Regi Angt ſepedō in ſubscripta forma et ſuper fidelitate ſua

M. 16. facta / ſuas patentes litteras fecerunt ſuis figillis pendentib^z conſignatas / quaꝝ littay in oīib^z et p omnia tales ſunt tenores . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront / Johan de Seint Michel chiualer / faluz . Pur ceo [ſ&c. ut ſupra.] Doñ á Elgyn en Morreue le vint é utisme jour de Juyt . [ſ&c. ut ſupra.] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront / Rober^z de Normanuſl chiualer faluz . Pur ceo [ſ&c. ut ſupra.] Doñ [ſ&c. ut ſupra.] Item A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront / Douenald le Fiuz Can / chiualer faluz . Pur ceo [ſ&c. ut ſupra.] Doñ [ſ&c. ut ſupra.] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront / Adam

Gurdoun chiualer / saluz . Pur ceo [*&c. ut supra.*] Doñ [*&c. ut supra.*] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront William Wisman / saluz . Pur ceo [*&c. ut supra.*] Doñ [*&c. ut supra.*] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verrōt ou orront , Johan de Montford / saluz . Pur ceo [*&c. ut supra.*] Doñ [*&c. ut supra.*] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront , Alisaundre de Hateleye / saluz . Pur ceo . [*&c. ut supra.*] Doñ [*&c. ut supra.*] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront , James le Fiuz Godefrey de Ros / le esnéé / saluz . Pur ceo [*&c. ut supra.*] Doñ [*&c. ut supra.*] Item A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront , Renaud de Seint Michel / Clerk faluz . Pur ceo [*&c. ut supra.*] Doñ [*&c. ut supra.*] Item . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront James le Fiuz Godefrey de Ros / le pufnéé / saluz . Pur ceo [*&c. ut supra.*] Doñ [*&c. ut supra.*] Item A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront , Rober̄ le Trembleye / saluz . Pur ceo [*&c. ut supra.*] Doñ
M. 17. [*&c. ut supra.*] Item A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront , Ayelmer Comyn faluz . Pur ceo [*&c. ut supra.*] Doñ [*&c. ut supra.*] Item A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront , William de Laseles faluz . Pur ceo [*&c. ut supra.*] Doñ [*&c. ut supra.*] Item A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront , Gilber̄ de Southeÿk faluz . Pur ceo [*&c. ut supra.*] Doñ [*&c. ut supra.*]

Anno et Indictione prenotatis mensis Julij die vicefimo nono / loco proximo sup^rdō / presentib^r / dñis / Walfo de Bello Campo / Thoñ de Bigenore / et Johe Merk militib^r / cum aliis q^mplurib^r et me Notař / Henricus dcs Cor / Joñes Wichard del Miernes / Andreas Godefridi de Ros / Alexander de Hoggestoñ / et Wiſs de Tattenel /

ad fidem et uoluntatem dñi Regis Angl memorati uenientes / non vi
 nec metu coacti / s̄ spontanei ut dicebant / confederacōes / cont̄ctus /
 conuencōes / et pacta / si que unq̄m suo nomine cum Rege F̄neoy /
 cont̄ d̄cm dñm Regem Angl inite extitissent / q̄ntum in eis fuit /
 et īpos contingebant / penitus annullarunt / et quatenus de facto pro-
 ceſſerant eiſdem expreſſe renunciarunt ſponte pure et absolute organo
 vocis ſue / cum omni cōmodo quod exinde ſibi poſit prouenire / et
 tactis facroſcīs et oſculatīs Dei Eūngeliis fidelitatem fecerunt dño
 Regi Angl prelibato in ſubſcripta forma / et ſuper fidelitate sua facta /
 ſuas patentes littas feſtunt / ſuis ſigillis pendentibꝫ confignatas / quaꝫ
 tenor eft talis . A touz ceaus qui cefteſ lettres verront ou orront /
 Henry Cor / faluz . Pur ceo [&c. ut ſupra.] Doñ á Elgyn en
 Morreue le vint é noenifine jour de Juyl [&c. ut ſupra.] Item
 A touz ceaus qui cefteſ lettres verront ou orront / Johan Wychard
 del Miernes / faluz . Pur ceo [&c. ut ſupra.] Doñ [&c. ut ſupra.]
 Item . A touz ceaus qui cefteſ lettres verront ou orront / Andreu
 le Fiuz Godefreý de Ros / faluz . Pur ceo [&c. ut ſupra.] Doñ [&c.
 ut ſupra.] Item . A touz ceaus qui cefteſ lettres verront ou
 orront / Alifandre de Hoggeſtoñ / faluz . Pur ceo [&c. ut ſupra.] Doñ
 M. 18. [&c. ut ſupra.] Item . A touz ceaus qui cefteſ lettres verront
 ou orront / William de Tattenel / faluz . Pur ceo [&c. ut ſupra.] Doñ
 [&c. ut ſupra.]

Anno Dñi et Indicōne prenotatis / mensis Julij die penultimo / apud
 Rothenays in Morauia / prefentibꝫ / dñis / Thoñ de Bigenore / et
 Johe Merk / militibꝫ / Wiſlo de Melton / Roſto de Cotingham / et
 Galfrido de Stokes / officis et me Notař ſubscripto / Wiſs de Rothe-
 naýk / venit ad fidem et uoluntatem dñi Regis Angl memorati / et
 confederacōes / cont̄ctus / et illicitas paſtiones / si que unq̄m suo

nomē initē fūant cum dñō Rege F^rneoy cont^r dēm dñm suū Regem Angl / qualitēcumq^b / quatenus ipm contingebant / penitus annullauit / et eisdem / vi / forme et effectui eaydem cum omni cōmodo quod exinde potat aliqualiter prouenire / sponte pure et absolute expresse renunciauit / et tactis facrofcis et osculatis Dei Eungeliis fidelitatem presato dñō Regi Angl fecit in subscripta forma / et super fidelitatem sua facta suas patentes fecit littas suo figillo pendent consignatas quay tenor est talis . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront . William de Rothenaýk / saluz . Pur ceo [&c. ut supra.] Doñ à Rothenaýs en Morreue / le Trentymme jour de Juyl / [&c. ut supra.]

Anno Dñi et Indictione ut sup^r mensis Julij die ultimo / presentibz tef-
tibz proximo prenotatis et me Notař / apud Kyndromy / Rogs dictus
Pater noster / ad fidem et voluntatē dñi Regis Angl veniens / con-
federacōes / cont^rctus / coniūcōes / et pacta / si que unqm suo nomē
cum Rege F^rneoy / cont^r dēm dñm Regem Angl / qualitēcumq^b initē
extitissent / quatenus ipm contingebant organo vocis sue penit^o
annullauit / cassauit / et irritauit / et eisdem / vi / forme / et effectui
eaydem / cum omni cōmodo quod exinde potat prouenire / sponte /
pure / et absolute / expresse renunciauit / et tactis facrofcis et osculatis
Dei Eungeliis in forma subscripta / fidelitatem fecit dñō Regi Anglie
memorato / et super fidelitate sua facta / suas patentes littas suo figillo
pendent^e consignatas . quay tenor est talis . A touz ceaus qui cestes
lettres verront ou orront / Rogier Patre nostre / saluz . Pur ceo [&c.
ut supra.] Donéés a Kindromy le darrein jour de Juyl / [&c. ut
supra.]

Anno Dñi et Indicōne ut sup^r/mensis Auguſti die primo / presentibz
testibz proximo pronotatis / et me Not / loco quo proxio supra / Jones

dictus Tresour burgensis ville Sancti Johis de Perth / venit ad fidem et voluntatem dñi Regis Angl memorati non vi nec metu coactus f₅ spontaneus ut dicebat / et confederacōes / cont^cetus / conuencōes / et pacta / si que unq^m suo nomine cum Rege F^cneoy cont^c dcm dñm Regem Angl inite extitissent / q^ctenus i^pm contingebat penit^o annullavit / et eisdem vi / forme / et effectui / ea^ydem / cum omni cōmodo quod exinde sibi pofit prouenire / sponte / pure / et absolute / expresse renunciauit / et tactis sacroſcīs et oſculatis Dei Eu^cngeliis prefato dño Regi Angl in forma subscripta fidelitatem fecit / et super fidelitate sua facta / suas patentes fecit litteras suo figillo pendent^o confignatas / tenorem qui subsequit² continent . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront / Johan Tresour Burgoys de Perth / faluz . Pur ceo [§c. ut supra.] Doñ á Kyndromyn le primer jour Daugt / [§c. ut supra.]

Anno Dñi et Indicōne p̄notatis / mensis Augusti die f^cdo / adhuc ibidem / venerunt Ranulphus de Keloř / et Thoñ de Colly ad fidem et voluntatem dicti dñi Regis Angl / spontanea sua ut dicebant voluntate / et confederacōes ante oīmia / cont^cetus / conuencōes / et pacta / si que unq^m antea suo nomine cum dño Rege F^cneoy / cont^c dcm dñm Regem Angl inite extitissent q^cuismodo / q^ctenus i^pos et eo^y quēlibet contingebant / penitus annullarunt / et eisdem / vi / forme / et effectui ea^ydem / cum omni cōmodo quod ex eis pofit prouenire / sponte / pure / et absolute expresse renunciarūt / et tactis sacroſcīs et oſculatis Dei Eu^cngeliis in forma subscripta fidelitatem fecunt dño Regi Angl memorato / et super fidelitate sua facta / suas patentes litteras suo figillo pendent^o signatas / qua^y tenor est talis . A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront / Randulf de Keloř / faluz . Pur ceo [§c. ut supra.] Doñ á Kindromyn en Mar le second jour Daugt

[§c. ut supra.] Item. A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront Thomi de Colly / faluz. Pur ceo [§c. ut supra.] Doñ á Kýndromyn le secund jour Daugst [§c. ut supra.]

Anno Dñi et Indictōe ut sup^e / mensis Augusti die Tercia / presentib^z proximo þnotatis testib^z / et me Notař apud Kýncardin en Nele / venit Ričs de Newecobyr / ad fidem et voluntatem dñi Regis Angl memorati / non vi nec metu coactus / sⁱ spontaneus ut dicebat / et confederacōes / contractus / conuenētes et pacta / quoctūq^b noī censeant^e / si que unq^m suo nomine cum Rege F^rnceoy cont^e d^cm dñm Regem Angl qualicetumq^b inite extitissent / q^rtenus i^pm contingebant organo vocis sue penitus annullavit / et eisdem / vi / forme / et effectui ea^ydē / cum omni cōmodo / quod exinde pot^t prouenire / sponte / pure / renunciauit et absolute / et tactis sacrof^cis / et osculatis Dei Eu^rngeliis / prefato dño Regi Angl / in forma subscripta fidelitatem fecit / et super ea facta / suas patentes litteras suo figillo pendent^e consignatas / qua^y tenor est talis. A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront / Richard de Newecobyr / faluz. Pur ceo
M. 19. [§c. ut supra.] Doñ á Kýncardin en Nele le tierz jour Daust [§c. ut supra.]

Anno Dñi et Indictōe þnotatis / mensis Augusti die q^rto / apud Kincardin in Miernes / þsentib^z testib^z pxio sup^esc^eptis / et me Noř / Rads de Kýnnard venit ad fidē et voluntatē dicti dñi Regis Angl / nō vi nec metu coact^e ut dicebat / sⁱ spontane^e / et confederacōes / cont^ectus / conuenētes / et pacta ut sup^e / si que unq^m suo noī cū Rege F^rnceoy inite extitisset cont^e d^cm Regē Angl / q^rten^e i^pm contingebat / organo vocis sue reuocauit penit^e et annullavit / et eisdem vi / forme / et effectui ea^ydē cū oī cōmodo quod exinde sibi pot^t

proutenire / sponte / pure / et absolute exp̄esse renūcianit / et tactis-
faerof̄cis et osculatis Dei Eūngeliis / in subscripta forma fidelitatē
fecit Regi Angl̄ sup̄dō / et sup̄ fidelitate sua f̄ca / suas patentes fecit
littas suo figillo pendent̄ confignatas / sub tenore qui sequitur .
A touz ceaus qui cestes lettres verront ou orront / Rauf Kinnard ,
faluz . Pur ceo [&c. ut supra.] Doñ á Kincardin en Miernes / le
q̄rt jour Daust / [&c. ut supra.]

Anno et Indictōe sup̄d̄cis / p̄sentib̄ testib̄ proxīo p̄notatis / et me
Nōt / apud Aberbrothoꝝ / mensis Augusti die sexto / Marchus de
Claph̄m venit ad fidē et voluntatē dñi Regis Angl̄ prelibati / non
vi nec metu coactus / s̄z spontaneus ut dicebat / et confederacōes /
cont̄etus / cōuencōes et pacta / si que unq̄m suo nomine cū Rego
F̄ncoy cont̄ dñm dñm Regē Angl̄ inite extitissent / q̄tenus īpm
contingebant / organo vocis sue reuocauit et annullauit / et eisdē / vi /
forme / et effectui eaydem cū oīni cōmodo quod exinde sibi potit
puenire / sponte / pure / et absolute / exp̄esse renūciauit / et tactis
faerof̄cis et osculatis Dei Eūngeliis / in forma subscripta fidelitatē
fecit dño Regi Angl̄ memorato / et super ea f̄ca suas patentes fecit
littas / suo figillo pendent̄ confignatas / quay tenor est talis . A touz
ceaus qui cestes lettres verront ou orront / Marꝝ de Claph̄m faluz .
Pur ceo [&c. ut supra.] Donéés á Aberbrothoꝝ le s̄yme jour Daust
[&c. ut supra.]

Post hec vero / indicto prefati dñi Regis Angl̄ illustris parlemento
confencientib̄ utriusq; regni nobilib̄ et prelati / in Oē Affump̄onis
Beate Marie virginis / anno Dñi et Indic̄tione p̄notatis apud Berewyꝝ
super Twed / congregatisq; ibidem p̄dicti regni Scocie / tam Ep̄is /

Abbatibꝫ et Prioribꝫ / cum aliis eccliaꝫ prelatis / qꝫm Nobilibꝫ viris
 Comitibꝫ Baronibꝫ et aliis militibꝫ et proceribꝫ dicti regni cum
 cōmunitatibꝫ ciuitatū et villaꝫ / vicefimo octauo die Augusti / Anno
 Dñi a Natuitate / Millesimo Ducentesimo / nonagesimo sexto / et
 Indictoe nona / Presentibꝫ Nobilibꝫ viris / dñis / Johe Warenñ / Rogo
 Northfolchie / Wiho de Warewyk / Patricio de Dunbar et Marchia /
 et Gilbo de Anegos / comitibꝫ dñis Johe de Hastings / Johe Wake /
 Hugꝫ le Despenser / Briano fit Alani / Petro Corbet / Rado fit Witti /
 Johe Marmeduci / Walo de Huntrecombe / et Robo de Hilton /
 Baronibꝫ testibꝫ vocatis specialiꝫ et rogatis / eū aliis tam militibꝫ
 et clīcīs / qꝫm laicis in multitudine copiosa / ac me Noꝫ subscripto /
 venerunt in pleno dicti dñi Regis Angt parliamento memorato / non
 vi nec metu coacti / s̄ spontanea et libera sua voluntate / suprascripti
 Nobiles et prelati dicti Regni Scocie / necon et milites / et proceres /
 et regnicole / qui prefato dño Regi Angt fidelitatē fecerant ut pmit-
 tit⁹ diebꝫ et locis supdictis / una cum oīibꝫ aliis et singulis / inferius
 nomiatis / et fidelitatem eandem predō dño Regi Angt p̄us fcam
 ut predict⁹ / cum reuocacōe et annullacōe confederaçōnū / cont̄etuū /
 et pactoꝫ / quocumq; nomē censeant⁹ / si que unqꝫ suo nomē vel
 consensu clam vel palam / cum dño Pho Dei grā Rege F̄nci⁹ / cont̄
 dcm dñm Regē Angt initē fulant qualitēcumq; sive per ipoꝫ / vel
 dñi Johis de Balliolo / quondā Regis Scotoꝫ / procuratores / vel
 nūcios geniales vel speciales in F̄nciam / destinatos et renunciacōes
 eisdem factas ut supscrībit⁹ / innouarunt / omologarunt / laudarunt /
 et eciam approbarūt / et de cōmuni oīum Prelatoꝫ et Nobilium dicti
 Regni Scocie / et alioꝫ proceꝫ / regnicolaꝫ / et cōmunitatū villaꝫ
 tocius regni Scocie consensu / et unanimi voluntate / prefato dño
 Regi Angt / fidelitatem iterato et homagium pro oīibꝫ tr̄is suis infra
 dcm regnū Scocie existentibꝫ fecerunt / et tactis sacrofīcis et osculatis

Dei Eu^rngeliis in forma subscripta fidelitatem suam firmarūt corporalis vinculo juramēti / et super fidelitatibꝫ suis et homagiis factis sicut infra patet iterum suas patentes litteras fecerunt suis figillis pendentibꝫ confignatas / quaꝫ litt̄ay incipiendo p'mo ad Prelatos / epos / abbes / et priores / subsequēter vero ad Nobiles / Comites / Barones / et alios milites / et sic ultimo descendendo ad cōmunitates villaꝫ / et alios incolas Regni Scocie memorati / seriatim in oīibꝫ et per oīa tales sunt tenores .